OFFICEQ®)

Véazeny zakazniku,

dékujeme za V&3 nakup. Vase objednévka cislo 1758533008 byla Uspésné prijata.

Souhrn objednavky:

Cena be
Zbozi Katalogové ¢islo Mnozstvi Stav DPH DPT—| Cena s DPH
Korek¢ni strojek Donau mys - 4,2 mm x 5 m QG1-691.810 10 ks Prijato 21% 370 K¢ 447,70 K¢
Kulickové pero Solidly - mix barev QG1-620.311 20 ks Prijato 21% 178 K¢ 215,40 K¢
Lepici guma Kores Gumfix - 84 ks, 50 g QG1-700.888 7 ks Prijato 21% 499,80 K¢ 604,73 K¢
Orezéavéatko KEYROAD Mellow Duo - dvojité, .
orarfz;'vé w buo = dvoll QG1-144.541 5 ks Pfijato 21% 91,50 K& 110,70 K&
Orezavatko KEYROAD TRI Plus - trojité, . . .
modré QG1-144.546 5 ks Prijato 21% 144 K¢ 174,25 K¢
Popisovac na bilé tabule Centropen 8559 - . . .
, N j QG1-623.050 5 ks Pfijato 21% 91,50 K¢ 110,70 K¢

kulaty hrot, ¢erny
Zvyraznovac Centropen 6252 Style - sada " . .
4 barev QG1-878.981 2 bal Pfijato 21% 125,80 K¢ 152,22 K¢
Zvyraznovac Centropen 2822 - sada 4 ks QG1-835.855 2 bal Prijato 21% 91,00 K¢ 110,12 K¢
Sleva za slevovy poukaz - Zvyraziovac PHiiato 21% 9.10 K& 11.02 K&
Centropen 2822 - sada 4 ks ! ° ' ’
Dé ¢ka Leitz NeXXt RECYCLE - 30 listd,

erovacka teitz e ISt QG1-894.813 2 ks Piijato 21% 738 K¢ 892,98 K&
ekologicka, ¢ernad
Sesivacka Leitz NeXXt 5501 - 25 listdl, ¢erna QG1-552.362 2 ks Prijato 21% 490 K¢ 592,90 K¢
Uni aIni etikety Q-C t - bilé, 210 N .
2;|7v:,rrz: To% 'k: y Q-Connect - bile, 210 x QG1-510.2122 1 bal PHijato 21% 224 K¢ 271,04 Ké
Papirové rozlisSovace Q-Connect - 1/3 A4, e . .

E) “l . Q / QG1-510.2521 1 bal Pfijato 21% 81,60 K¢ 98,74 K¢
svétle zluté, 100 ks
Papirové rozliSovace Q-Connect - 1/3 A4, - . .
§egé 100 ks Q / QG1-510.2519 1 bal Pfijato 21% 78,20 K¢ 94,62 K¢
Papirové rozliSovace Q-Connect - 1/3 A4, .

pirove rozliSovace Q / QG1-510.2518 1 bal PFijato 21% 78,20 K& 94,62 K¢

zelené, 100 ks



Pripinacky na korkové tabule - barevné,
100 ks

Pakovy poradac - A4, 7,5 cm, mramor ¢erny

Stolni kalendar 2026 Danovy

Sleva za slevovy poukaz - Stolni kalendar
2026 Darovy

Zasuvka Donau - A4, plastova,
transparentni

Zasuvka Donau - A4, plastova,
transparentni, cervena

Zasuvka Donau - A4, plastova,
transparentni, zelena

PreSpanovy 2krouzkovy poradac - A4, 2
cm, zeleny

PreSpanovy 2krouzkovy poradac - A4, 2
cm, Zluty

Prespanovy 2krouzkovy poradac - A4, 2
cm, Cerveny

Prespanovy 2krouzkovy poradac - A4, 2
cm, modry

Pakovy poradac OFFICEO - A4, kartonovy,
7,5 cm, mramor, modry hrbet

Laminovaci félie Fellowes PREMIUM
Imagelast - A4, 2 x 80 mic, lesklé, 100 ks

Zavésny plastovy rychlovazac¢ Donau - A4,
PVC, modry, 1 ks

Samolepici blo¢ek Stick'n by Hopax - 51 x
51 mm, neonovy mix, 250 listk(

Samolepici blo¢ek Donau - 76 x 76 mm,
neonové barvy, 400 listk{

Sleva za slevovy poukaz - Samolepici
blo¢ek Donau - 76 x 76 mm, neonové
barvy, 400 listk&

Kuli¢kové pero Spoko Releaf - mix barev

NGZzky s kulatou $pi¢kou - 20,5 cm

QG1-402.020

QG1-146.600

QG1-511.0527

QG1-296.327

QG1-296.323

QG1-296.326

QG1-205.348

QG1-205.489

QG1-205.168

QG1-205.239

QG1-115.028

QG1-700.307

QG1-321.1160

QG1-840.560

QG1-691.791

QG1-598.020

QG1-100.211

1 bal

20 ks

13 ks

5 ks

5 ks

5 ks

4 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

4 bal

25 ks

2 ks

2 ks

24 ks

4 ks

Pfijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Pfijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

37,00 K¢

658 K¢

832 K¢

-83,20 K¢

399,50 K¢

399,50 K¢

399,50 K¢

248,40 K&

124,20 K¢

124,20 K¢

124,20 K¢

113,80 K¢

1212 K¢

307,50 K¢

110,40 K¢

200 K¢

-20,00 K¢

336 K¢

192 K¢

44,77 K¢

796,20 K¢

1 006,72 K¢

-100,62 K¢

483,40 K¢

483,40 K¢

483,40 K¢

300,56 K¢

150,28 K¢

150,28 K¢

150,28 K¢

137,70 K¢

1 466,52 K¢

372 K¢

133,58 K¢

242 K¢

-24,20 K¢

406,56 K¢

232,32 K¢



Lepici paska s odvije¢cem Tesa, 15 mm x 10
m

Balici paska TESA Strong - pevna, ¢ira, 50
mm X 66 m, 1 ks

Sleva za slevovy poukaz - Balici paska
TESA Strong - pevna, ¢ird, 50 mm x 66 m,
1 ks

Euroobaly U Donau - A4, lesklé, 50 mic,
100 ks

Lepici paska Tesa - oboustranna, 12 mm x
7,5m

Datumovka Mini-Dater S120 - vyska cisel 4
mm, samobarvici

Razitkova barva Colop 809 -
rychleschnouci, 25 ml, ¢ernd

Liner Centropen 4651 M - 0,5 mm, sada 4
barev

Dérovacka SAX 408 - 30 listd, ¢erna

Rozesivac dratkl Rapid Economy C2 - ¢erny

Motouz pfirodni Juta 500 x 2 tex - 100 g,
navin cca 100 m

Motouz bavinény Juta 72 x 9 tex - trikoldra,
40 g, ndvin cca 60 m

Lepici guma Q-Connect - 98 ks, 70 g

Dekoracni kolicky drevéné - 47 mm,
prirodni, 12 ks

Pryz Donau - modro-¢ervena

Magnetickd stérka na bilé tabule Donau

Utérka Legamaster na tabule -
mikrovldkno, 40 x 40cm, 2 ks

Obalky C4 - s vnitfnim tiskem, samolepici s
kryci paskou, 25 ks

Kniha pfichod a odchodd - nepropisovaci,
necislovana, A4, 32 listd

QG1-717.179

QG1-790.620

QG1-205.110

QG1-300.852

QG1-556.970

QG1-556.977

QG1-615.998

QG1-147.300

QG1-559.820

QG1-142.589

QG1-324.560

QG1-510.2715

QG1-910.241

QG1-135.650

QG1-620.850

QG1-245.664

QG1-380.126

QG1-778.495

5 ks

1 ks

3 bal

6 ks

1ks

1ks

4 bal

2 ks

1ks

5 ks

1 ks

6 bal

10 bal

2 ks

2 ks

1 bal

3 bal

4 ks

Pfijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Pfijato

Pfijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

106 K¢

80,90 K¢

-8,09 K&

450 K¢

367,20 K¢

197 K¢

364 K¢

220,80 K&

516 K¢

48,00 K¢

185 K¢

38,70 K¢

356,40 K¢

169 K¢

18,60 K&

52,60 K¢

330 K¢

399 K¢

302,80 K&

128,25 K¢

97,89 K¢

-9,79 K¢

544,50 K¢

444,30 K¢

238,37 K¢

440,44 K&

267,16 K¢

624,36 K¢

58,08 K¢

223,85 K¢

46,83 K¢

431,22 K¢

204,50 K¢

22,50 K¢

63,64 K¢

399,30 K¢

482,79 K¢

366,40 K¢



Lakovana magneticka tabule Q-Connect -
90 x 60 cm, bila

Lakovana magneticka tabule Q-Connect -
90 x 60 cm, bila

Lakovand tabule Nobo Essentials - 60 x 45
cm, bild

Sleva za slevovy poukaz - Lakovana tabule
Nobo Essentials - 60 x 45 cm, bild

Lakovand magneticka tabule Q-Connect -
120 x 90 cm, bild

Lakovand magneticka tabule Q-Connect -
120 x 90 cm, bila

Euroobaly U - A4, lesklé, 40 mic, 100 ks

Magnety Centropen - zelené, sada 10 ks

Magnety Centropen - modré, sada 10 ks

Magnety Centropen - zluté, sada 10 ks

Sitovand zipové obalka Opaline A5 - 300
mic, 1 ks, rliZzova

Psaci podlozka s klipem Q-Connect - velmi
tvrda, A4, modra

Psaci podlozka s klipem Neo Colori - A4,
rlzova

Psaci podlozka s klipem Neo Colori - A4,
zelena

Psaci podlozka s klipem Neo Colori - A4,
modré

Psaci podlozka s klipem Pastelini - A4 ,
fialova

Psaci podlozka s klipem Pastelini - A4 ,
rlzova

Euroobaly U - A4, matné, 40 mic, 100 ks

Sleva za slevovy poukaz - Euroobaly U - A4,
matné, 40 mic, 100 ks

Logisticky priplatek

QQ6-191.461

191.461

QQ6-537.126

QQ6-191.462

191.462

QG1-720.102

QG1-685.115

QG1-685.111

QG1-685.116

QG1-251.847

QG1-510.8519

QG1-160.983

QG1-160.982

QG1-160.980

QG1-124.405

QG1-124.402

QG1-720.101

034.800

8 ks

4 ks

4 ks

2 ks

1ks

5 bal

4 bal

5 bal

12 bal

1ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1ks

1 bal

1ks

Pfijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Pfijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

Prijato

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

9472 K¢

0,40 K¢

2 104 K¢

-210,40 K¢

2 904 K¢

0,10 K¢

495 K¢

224 K¢

280 K¢

672 K¢

51,80 K¢

99,00 K¢

81,60 K¢

81,60 K¢

81,60 K¢

77,40 K&

77,40 K&

114 K¢

-11,40 K¢

25,00 K¢

11 461,12
K¢

0,48 K¢

2 545,84 K¢

-254,60 K¢

3 513,84 K¢

0,12 K¢

598,95 K¢

271,04 K¢

338,80 K¢

813,12 K¢

62,68 K¢

119,79 K¢

98,74 K¢

98,74 K¢

98,74 K¢

93,65 K¢

93,65 K¢

137,94 K¢

-13,79 K¢

30,25 K¢



Dérek - DAREK: Sada noZ{ ve stojanu 7 ks

108.11
Black Silver Collection 08.1190
Doprava - AZ na stdl 231.816
Platba - Na fakturu na_fakturu

Zaokrouhleni

Celkova cena objednavky

Objedndno: 22. 9. 2025, 11:23:28

Jako zplsob Uhrady jste si vybrali platbu na fakturu. Fakturu obdrzite spole¢né s dodanym zbozim

Dodaci adresa

Centrum pro zdravotné postizené déti

Fi 3 v
irma a mladez - SRDICKO
Adresa: Revolucni 1846/32
Litomérice 41201
Ceska republika
Telefon:
Kontaktni osoba: Ilvana Humlova

Datum dodani: 25.9.2025

1ks Prijato

Prijato

Prijato

Fakturac¢ni adresa

Firma:

Adresa:

Telefon:

Kontaktni osoba:

21%

21%

0%

0,10 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

29 800,61
K¢

0,12 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

36 058,66
K¢

Centrum pro zdravotné postizené déti
a mladez - SRDICKO
IC: 70854165

DIC: CZ70854165

Revolucni 1845/30
Litomérice - Predmésti 41201
Ceska republika

centrumsrdicko@centrumsrdicko.cz

734587051

Ivana Humlova

Vase OFFICEO.cz


mailto:centrumsrdicko@centrumsrdicko.cz

