

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš nákup. Vaše objednávka číslo 1758533008 byla úspěšně přijata.

Souhrn objednávky:

Zboží	Katalogové číslo	Množství	Stav	DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
Korekční strojek Donau myš - 4,2 mm x 5 m	QG1-691.810	10 ks	Přijato	21%	370 Kč	447,70 Kč
Kuličkové pero Solidly - mix barev	QG1-620.311	20 ks	Přijato	21%	178 Kč	215,40 Kč
Lepicí guma Kores Gumfix - 84 ks, 50 g	QG1-700.888	7 ks	Přijato	21%	499,80 Kč	604,73 Kč
Ořezávátko KEYROAD Mellow Duo - dvojitě, oranžové	QG1-144.541	5 ks	Přijato	21%	91,50 Kč	110,70 Kč
Ořezávátko KEYROAD TRI Plus - trojitě, modré	QG1-144.546	5 ks	Přijato	21%	144 Kč	174,25 Kč
Popisovač na bílé tabule Centropen 8559 - kulatý hrot, černý	QG1-623.050	5 ks	Přijato	21%	91,50 Kč	110,70 Kč
Zvýrazňovač Centropen 6252 Style - sada 4 barev	QG1-878.981	2 bal	Přijato	21%	125,80 Kč	152,22 Kč
Zvýrazňovač Centropen 2822 - sada 4 ks	QG1-835.855	2 bal	Přijato	21%	91,00 Kč	110,12 Kč
Sleva za slevový poukaz - Zvýrazňovač Centropen 2822 - sada 4 ks			Přijato	21%	-9,10 Kč	-11,02 Kč
Děrovačka Leitz NeXXt RECYCLE - 30 listů, ekologická, černá	QG1-894.813	2 ks	Přijato	21%	738 Kč	892,98 Kč
Sešíváčka Leitz NeXXt 5501 - 25 listů, černá	QG1-552.362	2 ks	Přijato	21%	490 Kč	592,90 Kč
Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 210 x 297 mm, 100 ks	QG1-510.2122	1 bal	Přijato	21%	224 Kč	271,04 Kč
Papírové rozlišovače Q-Connect - 1/3 A4, světle žluté, 100 ks	QG1-510.2521	1 bal	Přijato	21%	81,60 Kč	98,74 Kč
Papírové rozlišovače Q-Connect - 1/3 A4, šedé, 100 ks	QG1-510.2519	1 bal	Přijato	21%	78,20 Kč	94,62 Kč
Papírové rozlišovače Q-Connect - 1/3 A4, zelené, 100 ks	QG1-510.2518	1 bal	Přijato	21%	78,20 Kč	94,62 Kč

Připínáčky na korkové tabule - barevné, 100 ks	QG1-402.020	1 bal	Přijato	21%	37,00 Kč	44,77 Kč
Pákový pořadač - A4, 7,5 cm, mramor černý	QG1-146.600	20 ks	Přijato	21%	658 Kč	796,20 Kč
Stolní kalendář 2026 Daňový	QG1-511.0527	13 ks	Přijato	21%	832 Kč	1 006,72 Kč
Sleva za slevový poukaz - Stolní kalendář 2026 Daňový			Přijato	21%	-83,20 Kč	-100,62 Kč
Zásuvka Donau - A4, plastová, transparentní	QG1-296.327	5 ks	Přijato	21%	399,50 Kč	483,40 Kč
Zásuvka Donau - A4, plastová, transparentní, červená	QG1-296.323	5 ks	Přijato	21%	399,50 Kč	483,40 Kč
Zásuvka Donau - A4, plastová, transparentní, zelená	QG1-296.326	5 ks	Přijato	21%	399,50 Kč	483,40 Kč
Prešpánový 2kroužkový pořadač - A4, 2 cm, zelený	QG1-205.348	4 ks	Přijato	21%	248,40 Kč	300,56 Kč
Prešpánový 2kroužkový pořadač - A4, 2 cm, žlutý	QG1-205.489	2 ks	Přijato	21%	124,20 Kč	150,28 Kč
Prešpánový 2kroužkový pořadač - A4, 2 cm, červený	QG1-205.168	2 ks	Přijato	21%	124,20 Kč	150,28 Kč
Prešpánový 2kroužkový pořadač - A4, 2 cm, modrý	QG1-205.239	2 ks	Přijato	21%	124,20 Kč	150,28 Kč
Pákový pořadač OFFICEO - A4, kartonový, 7,5 cm, mramor, modrý hřbet	QG1-115.028	2 ks	Přijato	21%	113,80 Kč	137,70 Kč
Laminovací fólie Fellowes PREMIUM ImageLast - A4, 2 x 80 mic, lesklé, 100 ks	QG1-700.307	4 bal	Přijato	21%	1 212 Kč	1 466,52 Kč
Závěsný plastový rychlovazač Donau - A4, PVC, modrý, 1 ks	QG1-321.1160	25 ks	Přijato	21%	307,50 Kč	372 Kč
Samolepicí bloček Stick'n by Hopax - 51 x 51 mm, neonový mix, 250 lístků	QG1-840.560	2 ks	Přijato	21%	110,40 Kč	133,58 Kč
Samolepicí bloček Donau - 76 x 76 mm, neonové barvy, 400 lístků	QG1-691.791	2 ks	Přijato	21%	200 Kč	242 Kč
Sleva za slevový poukaz - Samolepicí bloček Donau - 76 x 76 mm, neonové barvy, 400 lístků			Přijato	21%	-20,00 Kč	-24,20 Kč
Kuličkové pero Spoko Releaf - mix barev	QG1-598.020	24 ks	Přijato	21%	336 Kč	406,56 Kč
Nůžky s kulatou špičkou - 20,5 cm	QG1-100.211	4 ks	Přijato	21%	192 Kč	232,32 Kč

Lepicí páska s odvíječem Tesa, 15 mm x 10 m	QG1-717.179	5 ks	Přijato	21%	106 Kč	128,25 Kč
Balicí páska TESA Strong - pevná, čirá, 50 mm x 66 m, 1 ks	QG1-790.620	1 ks	Přijato	21%	80,90 Kč	97,89 Kč
Sleva za slevový poukaz - Balicí páska TESA Strong - pevná, čirá, 50 mm x 66 m, 1 ks			Přijato	21%	-8,09 Kč	-9,79 Kč
Euroobaly U Donau - A4, lesklé, 50 mic, 100 ks	QG1-205.110	3 bal	Přijato	21%	450 Kč	544,50 Kč
Lepicí páska Tesa - oboustranná, 12 mm x 7,5 m	QG1-300.852	6 ks	Přijato	21%	367,20 Kč	444,30 Kč
Datumovka Mini-Dater S120 - výška čísel 4 mm, samobarvicí	QG1-556.970	1 ks	Přijato	21%	197 Kč	238,37 Kč
Razítková barva Colop 809 - rychleschnoucí, 25 ml, černá	QG1-556.977	1 ks	Přijato	21%	364 Kč	440,44 Kč
Liner Centropen 4651 M - 0,5 mm, sada 4 barev	QG1-615.998	4 bal	Přijato	21%	220,80 Kč	267,16 Kč
Děrovačka SAX 408 - 30 listů, černá	QG1-147.300	2 ks	Přijato	21%	516 Kč	624,36 Kč
Rozešíváč drátků Rapid Economy C2 - černý	QG1-559.820	1 ks	Přijato	21%	48,00 Kč	58,08 Kč
Motouz přírodní Juta 500 x 2 tex - 100 g, návin cca 100 m	QG1-142.589	5 ks	Přijato	21%	185 Kč	223,85 Kč
Motouz bavlněný Juta 72 x 9 tex - trikolóra, 40 g, návin cca 60 m	QG1-324.560	1 ks	Přijato	21%	38,70 Kč	46,83 Kč
Lepicí guma Q-Connect - 98 ks, 70 g	QG1-510.2715	6 bal	Přijato	21%	356,40 Kč	431,22 Kč
Dekorační kolíčky dřevěné - 47 mm, přírodní, 12 ks	QG1-910.241	10 bal	Přijato	21%	169 Kč	204,50 Kč
Pryž Donau - modro-červená	QG1-135.650	2 ks	Přijato	21%	18,60 Kč	22,50 Kč
Magnetická stěrka na bílé tabule Donau	QG1-620.850	2 ks	Přijato	21%	52,60 Kč	63,64 Kč
Utěrka Legamaster na tabule - mikrovlná, 40 x 40cm, 2 ks	QG1-245.664	1 bal	Přijato	21%	330 Kč	399,30 Kč
Obálky C4 - s vnitřním tiskem, samolepicí s krycí páskou, 25 ks	QG1-380.126	3 bal	Přijato	21%	399 Kč	482,79 Kč
Knihy příchodů a odchodů - nepropisovací, nečíslovaná, A4, 32 listů	QG1-778.495	4 ks	Přijato	21%	302,80 Kč	366,40 Kč

Lakovaná magnetická tabule Q-Connect - 90 x 60 cm, bílá	QQ6-191.461	8 ks	Přijato	21%	9 472 Kč	11 461,12 Kč
Lakovaná magnetická tabule Q-Connect - 90 x 60 cm, bílá	191.461	4 ks	Přijato	21%	0,40 Kč	0,48 Kč
Lakovaná tabule Nobo Essentials - 60 x 45 cm, bílá	QQ6-537.126	4 ks	Přijato	21%	2 104 Kč	2 545,84 Kč
Sleva za slevový poukaz - Lakovaná tabule Nobo Essentials - 60 x 45 cm, bílá			Přijato	21%	-210,40 Kč	-254,60 Kč
Lakovaná magnetická tabule Q-Connect - 120 x 90 cm, bílá	QQ6-191.462	2 ks	Přijato	21%	2 904 Kč	3 513,84 Kč
Lakovaná magnetická tabule Q-Connect - 120 x 90 cm, bílá	191.462	1 ks	Přijato	21%	0,10 Kč	0,12 Kč
Euroobaly U - A4, lesklé, 40 mic, 100 ks	QG1-720.102	5 bal	Přijato	21%	495 Kč	598,95 Kč
Magnety Centropen - zelené, sada 10 ks	QG1-685.115	4 bal	Přijato	21%	224 Kč	271,04 Kč
Magnety Centropen - modré, sada 10 ks	QG1-685.111	5 bal	Přijato	21%	280 Kč	338,80 Kč
Magnety Centropen - žluté, sada 10 ks	QG1-685.116	12 bal	Přijato	21%	672 Kč	813,12 Kč
Sítovaná zipová obálka Opaline A5 - 300 mic, 1 ks, růžová	QG1-251.847	1 ks	Přijato	21%	51,80 Kč	62,68 Kč
Psací podložka s klipem Q-Connect - velmi tvrdá, A4, modrá	QG1-510.8519	1 ks	Přijato	21%	99,00 Kč	119,79 Kč
Psací podložka s klipem Neo Colori - A4, růžová	QG1-160.983	1 ks	Přijato	21%	81,60 Kč	98,74 Kč
Psací podložka s klipem Neo Colori - A4, zelená	QG1-160.982	1 ks	Přijato	21%	81,60 Kč	98,74 Kč
Psací podložka s klipem Neo Colori - A4, modrá	QG1-160.980	1 ks	Přijato	21%	81,60 Kč	98,74 Kč
Psací podložka s klipem Pastelini - A4 , fialová	QG1-124.405	1 ks	Přijato	21%	77,40 Kč	93,65 Kč
Psací podložka s klipem Pastelini - A4 , růžová	QG1-124.402	1 ks	Přijato	21%	77,40 Kč	93,65 Kč
Euroobaly U - A4, matné, 40 mic, 100 ks	QG1-720.101	1 bal	Přijato	21%	114 Kč	137,94 Kč
Sleva za slevový poukaz - Euroobaly U - A4, matné, 40 mic, 100 ks			Přijato	21%	-11,40 Kč	-13,79 Kč
Logistický příspěvek	034.800	1 ks	Přijato	21%	25,00 Kč	30,25 Kč

Dárek - DÁREK: Sada nožů ve stojanu 7 ks Black Silver Collection	108.1190	1 ks	Přijato	21%	0,10 Kč	0,12 Kč
Doprava - Až na stůl	231.816		Přijato	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
Platba - Na fakturu	na_fakturu		Přijato	0%	0,00 Kč	0,00 Kč
Zaokrouhlení						0,00 Kč
Celková cena objednávky					29 800,61 Kč	36 058,66 Kč

Objednáno: 22. 9. 2025, 11:23:28

Jako způsob úhrady jste si vybrali platbu na fakturu. Fakturu obdržíte společně s dodaným zbožím

Dodací adresa		Fakturační adresa	
Firma:	Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO	Firma:	Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO
Adresa:	Revoluční 1846/32 Litoměřice 41201 Česká republika		IČ: 70854165 DIČ: CZ70854165
Telefon:		Adresa:	Revoluční 1845/30 Litoměřice - Předměstí 41201 Česká republika
Kontaktní osoba:	Ivana Humlová	E-mail:	centrumsrdicko@centrumsrdicko.cz
		Telefon:	734587051
		Kontaktní osoba:	Ivana Humlová

Datum dodání: 25.9.2025

Vaše OFFICEO.cz